PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 344 04 de Março de 2024  PG. 1/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

Estado de São Paulo

Departamento pessoal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2023

Dispõe sobre a convocação de candidato classificado no Concurso Publico n° 001/2023.

O Prefeito Municipal de Emilianópolis-SP, pelo presente CONVOCA
o candidato abaixo relacionado classificado no Concurso Publico n° 001/2023, a
comparecer no Setor de Pessoal desta Prefeitura Municipal, munido de seus documentos
pessoais, do dia 05 de março de 2024 a 07 de março de 2024, no horário das 08:00 às
11:30hs e das 13:00 as 16:30hs.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL II (Pré-Escola)

NOME CLASSIFICAÇÃO

DIEYNE FERNANDA LOPES 5° LUGAR

Publique-se, registre- se e cumpra-se;

EMILIANOPOLIS -SP, 04 de março de 2024.

JOAO BATISTA AMARAL

Prefeito Municipal

Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)264-1165 Gabinete: 264-1190

E-Mail: emilianopolis@uol.com.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KBtQ3B neste link.
Certificado por : Aline Regina de Almeida

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 344 04 de Março de 2024  PG. 2/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

Estado de São Paulo

Departamento pessoal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2023

Dispõe sobre a convocação de candidato classificado no Concurso Publico n° 001/2023.

O Prefeito Municipal de Emilianópolis-SP, pelo presente CONVOCA
o candidato abaixo relacionado classificado no Concurso Publico n° 001/2023, a
comparecer no Setor de Pessoal desta Prefeitura Municipal, munido de seus documentos
pessoais, do dia 05 de março de 2024 a 07 de março de 2024, no horário das 08:00 às
11:30hs e das 13:00 as 16:30hs.

COORDENADOR PEDAGÓGICO

NOME CLASSIFICAÇÃO

LIDIA LIMA DA CRUZ 4° LUGAR

Publique-se, registre- se e cumpra-se;

EMILIANOPOLIS -SP, 04 de março de 2024.

JOAO BATISTA AMARAL

Prefeito Municipal

Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)264-1165 Gabinete: 264-1190

E-Mail: emilianopolis@uol.com.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KBtQ3B neste link.
Certificado por : Aline Regina de Almeida

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 344 04 de Março de 2024  PG. 3/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 67.662.544/0001-90
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

 Em relação ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, que tem por objeto contratação de

empresa especializada para prestação de serviços na cessão de uso de software de gestão

pública, para auxílio na formação e elaboração de cestas de preços (cotações) das compras

públicas, para atender as necessidades do município de Emilianópolis/SP, faz-se necessário

promover a seguinte retificação:

VI – Da Comprovação dos Requisitos Mínimos do Software

Onde se lê: Leia-se
3.8.2. A apresentação deverá ocorrer de forma

presencial, nas dependências do Paço

Municipal Dr. Milton Pinto de Almeida Castro,

ou em local indicado pela Comissão de

Avaliação, que disponibilizará sala apropriada,

contendo tomadas, mesas, cadeiras. Outros

recursos, como tela de projeção e data show

deverão ser trazidos pela licitante. Os

equipamentos serão operados por profissionais

da empresa licitante, que deverão se

apresentar no prazo e horário definido pela

Comissão de Avaliação.

3.8.2. A apresentação deverá ocorrer de forma

presencial, nas dependências do Paço

Municipal de Emilianópolis/SP, ou em local

indicado pela Comissão de Avaliação, que

disponibilizará sala apropriada, contendo

tomadas, mesas, cadeiras. Outros recursos,

como tela de projeção e data show deverão ser

trazidos pela licitante. Os equipamentos serão

operados por profissionais da empresa licitante,

que deverão se apresentar no prazo e horário

definido pela Comissão de Avaliação.

Com fundamento no §1º do art. 55, da Lei nº 14.133/2021, cumpre ressaltar que a

alteração realizada não afeta, de forma substancial, a formulação das propostas, porquanto

trata-se apenas de correção de erro material.

Esclarece-se, ainda, que o texto retificado consta do Termo de Referência, Anexo I,

(página 25).

As demais condições e especificações permanecem inalteradas.

Emilianópolis/SP, 01 de março de 2024.

___________________________

Silvia Cristina Puglia

Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KBtQ3B neste link.
Certificado por : Aline Regina de Almeida

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 344 04 de Março de 2024  PG. 4/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 67.662.544/0001-90
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000

AVISO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 006/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei

nº. 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso

da Dispensa de Licitação 003/2024, destinado  a aquisição de gêneros alimentícios para

confecção de 40 (quarenta) cestas básicas para a assistência social do município de

Emilianópolis/SP, que tem por objetivo o atendimento às famílias em situação de

vulnerabilidade social e econômica, conforme solicitação da Coordenadora Municipal de

Assistência Social.

 Para tanto, convoca as empresas interessadas, a solicitarem o Termo de

Referência pelo e-mail licitadora@emilianopolis.sp.gov.br, e,  caso tenham interesse,

enviar suas propostas, no e-mail supracitado, das 08:00h do dia 05/03/2024 até às

08:00h do dia 08/03/2024.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de

Emilianópolis/SP será convocada para envio da documentação relacionada no Termo

de Referência, para contratar com a Administração, em até dois dias úteis após a

convocação.

Emilianópolis/SP, 04 de março de 2024.

João Batista Amaral

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KBtQ3B neste link.
Certificado por : Aline Regina de Almeida

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 344 04 de Março de 2024  PG. 5/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

      Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 69/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA-EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 3.357,50 (três mil, trezentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos).
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 70/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CLASSMED – PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 26.149,61 (vinte e seis mil, cento e quarenta e nove reais
e sessenta e um centavos).
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 71/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CIRURGICA OESTE PAULISTA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 7.582,03 (sete mil, quinhentos e oitenta e dois reais e
três centavos).
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KBtQ3B neste link.
Certificado por : Aline Regina de Almeida

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 344 04 de Março de 2024  PG. 6/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

      Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 72/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CIRURGICA OLIMIPIO EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 9.407,50 (nove mil, quatrocentos e sete reais e
cinquenta centavos.
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 73/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CIRURGICA UNIÃO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 44.152,58 (quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e
dois reais e cinquenta e oito centavos).
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 74/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis

CONTRATADO: BEV SÁUDE COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO EIRELI-ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 1.895,35 (um mil oitocentos e noventa e cinco reais e
trinta e cinco centavos).
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 75/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KBtQ3B neste link.
Certificado por : Aline Regina de Almeida

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 344 04 de Março de 2024  PG. 7/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

      Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

CONTRATANTE: Município de Emilianópolis

CONTRATADO: OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 27.028,12 (vinte e sete mil, vinte e oito reais e doze
centavos).
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 76/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: L C L - NASCIMENTO DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL  R$ 1.417,00 (um mil quatrocentos e dezessete reais)
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 77/2023
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 28/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis

CONTRATADO: FELIPE AUGUSTO FEDATTO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
DE ENFERMAGEM
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c RP nº. 28/2023.
DATA: 08/12/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 6.960,20 (seis mil novecentos e sessenta reais e vinte
centavos).
Emilianópolis, 08 de dezembro de 2023.
João Batista Amaral – Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KBtQ3B neste link.
Certificado por : Aline Regina de Almeida

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-03-04T16:13:02-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura